
" .
~..r. lIN.I~S,B

.ree:

TRELEW, 2 lAGO 2014
VISTO:

Los proyectos de programas, bibliografías y normas de cátedra presentados para el ciclo
lectivo 2014; y

CONSIDERANDO:

Que se han recibido proyectos de programas, bibliografías y normas de cátedra de las
asignaturas Finanzas Públicas, Administración de la Comercialización, Administración de Personal y
Matemática Il de Sede Trelew; Microeconomía, Economía 1, Administración de Personal y Derecho
Civil de Delegación Académica Comodoro Rivadavia; Introducción a la Filosofía de Delegación
Académica Esquel, y los proyectos de programas, bibliografías, normas de cátedra con régimen de
promoción sin examen final de las asignaturas Administración de Servicios y Enfoque de Sistemas de
Sede Trelew y Política Macroeconómica, Derecho Bancario y Derecho Agrario y Forestal de
Delegación Académica Esquel.

Que las propuestas cuentan con el aval de los Directores de Departamentos y de Secretaría
Académica.

Que la Comisión de Enseñanza se expidió conforme el Despacho N° 49/14.-

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión ordinaria del 23 de agosto de 2014.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°._Aprobar, para el ciclo lectivo 2014, los programas, bibliografías y normas
de cátedra de las asignaturas, que se detallan a continuación, indicándose el Anexo y Sede o
Delegación Académica correspondiente.

ASIGNATURA ANEXO SEDE O
DELEGACION

FINANZAS PUBLICAS , 1 Trelew
ADMINISTRACION DE LA COMERCIALIZACION· Il Trelew
MATEMATICA Il III Trelew
MICROECONOMIA IV Como Riv.
ECONOMIAI V Como Riv.
ADMINISTRACIO~ DE PERSONAL VI Trelew y Como Riv.
DERECHO C].VIL VII Como Riv.
INTRODl3éCION A LA FILOSOFIA VIII Esquel

~14
. 1 de 2

.,.



ARTICULO 2°._ Aprobar, para el ciclo lectivo 2014 el programa, bibliografía y normas de
cátedra con régimen de promoción sin examen final de la asignatura que se detallan a continuación,
indicándose Comisión Evaluadora interviniente, Anexo y sede o Delegación Académica
correspondiente:

ASIGNATURA COMISION EV ALUADORA ANEXO SEDE O
DELEG.

ADMINISTRACION DE Dra. Nora Beatriz TRIF ARO
Lic. Mario Daniel CORROPPOLI IX Trelew

SERVICIOS Cra. Irma Gladys RAMIREZ
Mg. Marta Isabel DANS

ENFOQUE DE SISTEMAS Lic. Adriana Sandra ALMEIRA X Trelew
Mg. Adriana Claudia FANTINI

POLITICA Lic. Fernando Horacio LAVEGLIA

MACROECONOMICA Lic. Carlos Alfredo BAROLI XI Esquel
Lic. María Victoria FERNANDEZ
Abog. María Roxana RAPP

DERECHO BANCARIO Abog. Raúl Alberto VILA XII Esquel
Abog. Nelly Nilda GARCIA

DERECHO AGRARIO Y
Abog. María Roxana RAPP

FORESTAL Abog. Raúl Alberto VILA XIII Esquel
Abog, Nelly Nilda GARCIA

ARTICULO 3°._Regístrese, comuníquese, notifíquese y cumplido, archívese.-

FCE

UNPSJB

RESOLUCION N° CDFCE ..:

2 de 2


